[bookmark: _GoBack]
様式第４号（第14条関係）
平成　　年　　月　　日

　公益財団法人しまね産業振興財団
　代表理事副理事長        　　   様
所在地
申請者　名　称
代表者職・氏名                        印

平成29年度試作・技術開発支援助成金精算払請求書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知を受けた助成金の精算払を下記のとおり請求します。
記

１．事業名

２．助成金の請求金額 　金　　　　　　　　円也

　　　　交付決定額 　　金　　　　　　　　円也
　　　　今回請求額 　　金　　　　　　　　円也

３. 振込先

    金融機関名
　　支店名
　　口座種類
　　口座番号
　　口座名義人（ｶﾅ）

以上